
                                                Zarządzenie Nr 567/2007
                                                Prezydenta Miasta Kalisza
                                                z dnia 06 grudnia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pojemników do segregacji odpadów

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie placówkom oświatowym z terenu miasta 

Kalisza, łącznie 70 sztuk zestawów pojemników do segregacji odpadów, zgodnie z 
wykazem zawartym w załączniku do zarządzenia. Pojedynczy zestaw składa się z 
trzech pojemników z pokrywą w kolorach:

-       żółtym, pojemnik przeznaczony na metale i tworzywa sztuczne,
-       niebieskim, pojemnik przeznaczony na papier i tekturę,
-       zielonym, pojemnik przeznaczony na szkło.

2. Wartość pojedynczego zestawu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 742,98 zł w tym 
22% podatku VAT.

3. Przekazanie pojemników do segregacji odpadów nastąpi na podstawie protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się   Naczelnikowi  Wydziału  Środowiska,  Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik

Wykaz placówek oświatowych otrzymujących nieodpłatnie pojemniki 
przeznaczone do segregacji odpadów

Lp. Placówka Adres i telefon
Ilość 

zestawów 
pojemników

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 7

Szkoła Podstawowa Nr 8

Szkoła Podstawowa Nr 9

Szkoła Podstawowa Nr 11

Szkoła Podstawowa Nr 12

Szkoła Podstawowa Nr 13

Szkoła Podstawowa Nr 14

Szkoła Podstawowa Nr 16

Szkoła Podstawowa Nr 17

Szkoła Podstawowa Nr 23

Gimnazjum Nr 1

Gimnazjum Nr 3

Gimnazjum Nr 9 

Zespół Szkół Nr 2
- SP Nr 3

3 Maja 16
tel. 501-84-88 / 502-84-99
      
Tuwima 4
tel. 767-89-42 / 767-89-43

Chełmska 18
tel. 767-02-29

Robotnicza 5
tel. 757-17-71 / 757-46-07

Serbinowska 22
tel. 764-68-93 / 768-34-90

Żwirki i Wigury 13
tel. 502-11-95

Pomorska 7
tel. 760-20-32

Długosza 14
tel. 757-48-07 / 757-48-63

Kordeckiego 34
tel. 766-32-06

Mickiewicza 11
tel. 766-14-55

Fabryczna 13-15
tel. 757-28-98

H. Sawickiej 3b
tel. 765-34-33 

Sulisławicka 108-110
tel. 762-35-47

Tuwima 4
tel. 760-23-06

Teatralna 3
tel. 757-34-51

H. Sawickiej 22-24
tel. 768-54-70 / 768-54-80

Ciasna 17
tel. 767-67-47

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

5

4



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

- Gimnazjum Nr 2

Zespół Szkół Nr 4
- SP Nr 5
- Gimnazjum Nr 4

Zespół Szkół Nr 7
- SP Nr 10
- Gimnazjum Nr 7

Zespół Szkół Nr 10
- SP Nr 18
- Gimnazjum Nr 10

Zespół Szkół Nr 11
- SP Nr 19
- Gimn. Specjalne Nr 4  

Zespół Szkół Nr 12
- SP Nr 20 przy Szpitalu
- Gimnazjum Nr 12

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci 
Słabo Słyszących i 
Niesłyszących

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1
- SP Nr 15
- Przedszkole Nr 21

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 2
- SP Nr 21
- Przedszkole Nr 22

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 3
- SP Nr 22
- Przedszkole Nr 31

Polna 17
tel. 766-29-83

Karpacka 3
tel. 501-17-27 / 501-17-61

Podmiejska 9a
tel. 753-11-32 / 501-11-21

Budowlanych 2
tel. 503-25-44

Toruńska 7
tel. 757-90-15

Kordeckiego 19
tel. 502-32-67 / 502-35-55

Wykopaliskowa 45
tel. 766-39-03 / 766-39-34

25 Pułku Artylerii 4-8
tel. 768-71-19 / 768-71-02

Św. Michała 1
tel. 764-91-85

4

5

4

4

4

2

2

2

2



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 567/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 06 grudnia 2007 r. w 
sprawie nieodpłatnego przekazania pojemników do segregacji odpadów

     Regulacje prawne zarówno unijne jak i krajowe tworzą nowy model postępowania z 
odpadami komunalnymi. Z jednej strony, proces gospodarowania odpadami komunalnymi 
powinien  dążyć  do  minimalizacji  powstawania  odpadów,  z  drugiej  strony  do 
maksymalnego ich wtórnego wykorzystania. Odpady należy zbierać w sposób selektywny. 
Miasto Kalisz zapewnia warunki do rozwoju systemu selektywnego zbierania i odbierania 
odpadów komunalnych. Wdrożenie nowego sposobu postępowania z odpadami przyniesie 
efekty  w  postaci  zmniejszenia  masy  odpadów  składowanych  na  składowisku,  przy 
równoczesnym zwiększeniu masy odpadów kierowanych do odzysku i recyklingu. 
           Ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej oraz 
budżetu  miasta  zakupiono  70  sztuk  zestawów pojemników  do  segregacji  odpadów do 
ustawienia  wewnątrz  budynków  placówek  oświatowych  z  terenu  miasta  Kalisza  z 
pokrywami  odpowiednio  w  kolorach:  żółtym,  pojemnik  przeznaczony  na  metale  i 
tworzywa  sztuczne;  niebieskim,  pojemnik  przeznaczony  na  papier  i  tekturę;  zielonym, 
pojemnik  przeznaczony  na  szkło.  Pojemniki  te  zostaną   przekazane  nieodpłatnie 
placówkom  oświatowym  z  terenu  miasta  Kaliszu  w  ramach  wdrażania  systemu 
selektywnej zbiorki odpadów na terenie miasta oraz w celu wykształcenia wśród dzieci i 
młodzieży właściwych zachowań i postaw w zakresie gospodarowania odpadami.   


	                                                Prezydenta Miasta Kalisza
	Uzasadnienie


